
 
 

ZARZĄDZENIE NR 607/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2022 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022, poz. 559,583,1005,1079,1561), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079,1692,1747,1768,1964,2414) 
uchwały Nr XLVI/266/2021 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2022-2025 oraz uchwały Nr XLVI/267/2021 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 rok  
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2022 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 7442



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 874,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 874,00

0,00 0,00

0,00 4 874,00

855 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 34 874,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2100

2010

0,00

0,00

172 681,00

6 600 825,00

3 018 768,00

0,00

2 900 368,00

47 801 579,81

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 10 067 787,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 309 784,31

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 072 661,95

0,00

1 314 658,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

167 807,00

6 570 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 988 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 870 368,00

47 766 705,81bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 10 247 049,87 10 247 049,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 900,00 515 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7442



0,00 34 874,00

0,00 0,00

Ogółem: 58 013 755,68 58 048 629,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 900,00 515 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7442



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 147 285,00 15 863 285,00 15 240 465,00 11 691 990,74 3 548 474,26 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00

-51 661,34 -51 661,34 -51 661,34 -51 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 535,34 56 535,34 56 535,34 0,00 56 535,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 152 159,00 15 868 159,00 15 245 339,00 11 640 329,40 3 605 009,60 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00

11 635 594,00 11 351 594,00 10 884 454,00 8 924 184,74 1 960 269,26 0,00 467 140,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00

-51 661,34 -51 661,34 -51 661,34 -51 661,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 535,34 56 535,34 56 535,34 0,00 56 535,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 640 468,00 11 356 468,00 10 889 328,00 8 872 523,40 2 016 804,60 0,00 467 140,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00

6 808 586,00 6 808 586,00 692 534,00 453 172,00 239 362,00 0,00 6 116 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 838 586,00 6 838 586,00 692 534,00 453 172,00 239 362,00 0,00 6 146 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 243,80 3 011 243,80 440 513,80 370 375,75 70 138,05 0,00 2 570 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 243,80 3 041 243,80 440 513,80 370 375,75 70 138,05 0,00 2 600 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 039 025,54 45 293 875,23 30 357 580,68 16 451 042,62 13 906 538,06 143 000,00 14 776 617,55 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 0,00

-52 711,34 -52 711,34 -52 711,34 -52 711,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 585,34 87 585,34 57 585,34 1 050,00 56 535,34 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 073 899,54 45 328 749,23 30 362 454,68 16 399 381,28 13 963 073,40 143 000,00 14 806 617,55 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 000,00

0,00

0,00

224 000,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

801

80101

85502

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7442



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 874,00

0,00 0,00

75814 0,00 4 874,00

0,00 0,00

0,00 4 874,00

855 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 34 874,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

3

2100

2010

0,00

0,00

172 681,00

6 482 425,00

2 900 368,00

0,00

2 900 368,00

47 564 519,08

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 10 058 346,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 300 342,58

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022r. - Gmina

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 063 220,22

0,00

1 305 216,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

167 807,00

6 452 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 870 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 870 368,00

47 529 645,08bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 10 247 049,87 10 247 049,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 900,00 515 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7442



0,00 34 874,00

0,00 0,00

Ogółem: 57 776 694,95 57 811 568,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 900,00 515 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7442



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 785 586,00 6 785 586,00 669 534,00 453 172,00 216 362,00 0,00 6 116 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 815 586,00 6 815 586,00 669 534,00 453 172,00 216 362,00 0,00 6 146 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 243,80 2 999 243,80 428 513,80 370 375,75 58 138,05 0,00 2 570 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 243,80 3 029 243,80 428 513,80 370 375,75 58 138,05 0,00 2 600 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 569 330,00 2 569 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 569 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 330,00 2 599 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 468,80 117 468,80 117 468,80 117 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 468,80 116 468,80 116 468,80 116 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 066,00 237 066,00 237 066,00 237 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 066,00 238 066,00 238 066,00 238 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 587 540,73 15 587 540,73 1 917 875,18 1 122 503,00 795 372,18 0,00 13 669 665,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 617 540,73 15 617 540,73 1 917 875,18 1 122 503,00 795 372,18 0,00 13 699 665,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

4010

4110

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7442



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 526 303,28 2 526 303,28 2 438 963,28 2 048 376,24 390 587,04 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526 738,28 2 526 738,28 2 439 398,28 2 044 904,24 394 494,04 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 740,00 1 972 740,00 1 901 640,00 1 580 376,24 321 263,76 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 175,00 1 973 175,00 1 902 075,00 1 576 904,24 325 170,76 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 913,76 52 913,76 52 913,76 0,00 52 913,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 820,76 56 820,76 56 820,76 0,00 56 820,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 819,88 4 819,88 4 819,88 4 819,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 -2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,88 1 914,88 1 914,88 1 914,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,36 941,36 941,36 941,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-567,00 -567,00 -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,36 374,36 374,36 374,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 665,94 2 541 665,94 2 454 325,94 2 048 376,24 405 949,70 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 -3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 100,94 2 542 100,94 2 454 760,94 2 044 904,24 409 856,70 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

4750

4850

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7442



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 984 843,40 5 984 843,40 5 741 923,40 4 721 715,00 1 020 208,40 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 189,34 -48 189,34 -48 189,34 -48 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 628,34 52 628,34 52 628,34 0,00 52 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989 282,40 5 989 282,40 5 746 362,40 4 673 525,66 1 072 836,74 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 488 137,00 4 488 137,00 4 296 437,00 3 460 221,00 836 216,00 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 189,34 -48 189,34 -48 189,34 -48 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 628,34 52 628,34 52 628,34 0,00 52 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 576,00 4 492 576,00 4 300 876,00 3 412 031,66 888 844,34 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 942,00 56 942,00 56 942,00 0,00 56 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 628,34 22 628,34 22 628,34 0,00 22 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 570,34 79 570,34 79 570,34 0,00 79 570,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 573,00 23 573,00 23 573,00 23 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 909,60 -14 909,60 -14 909,60 -14 909,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 663,40 8 663,40 8 663,40 8 663,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 746,00 2 289 746,00 2 289 746,00 2 289 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 746,00 2 259 746,00 2 259 746,00 2 259 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612,00 4 612,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 279,74 -3 279,74 -3 279,74 -3 279,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,26 1 332,26 1 332,26 1 332,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 825,30 6 139 825,30 5 896 905,30 4 755 315,00 1 141 590,30 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 189,34 -48 189,34 -48 189,34 -48 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 628,34 52 628,34 52 628,34 0,00 52 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 144 264,30 6 144 264,30 5 901 344,30 4 707 125,66 1 194 218,64 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4350

4750

4790

4850

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7442



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248,00 248,00 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416,00 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447,00 1 447,00 1 447,00 1 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 652 929,53 14 907 779,22 14 242 970,22 3 606 548,88 10 636 421,34 143 000,00 505 132,00 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 652 929,53 14 907 779,22 14 242 970,22 3 606 548,88 10 636 421,34 143 000,00 505 132,00 0,00 0,00 16 677,00 16 745 150,31 16 745 150,31 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 000,00

0,00

0,00

224 000,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4170

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7442


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-09-07T11:32:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




